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10:00 h Сала бившег ресторана, 10.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Milošević Predrag 17.11.1973. ADR AKTIV  RS 30 

2.  02 Savić Bojan 25.02.1984. ADR AKTIV  RS 30 

3.  04 Čolić Nemanja 02.03.1991. ADR AKTIV  RS 29 

4.  1 Đurik Željko 01.11.1966. ADR Aspekt doo  RS 26 

5.  2 Milojević Nebojša 21.09.1960. ADR Aspekt doo  RS 28 

6.  3 Lončar Radoš 30.06.1969. ADR Aspekt doo  RS 22 није положио 

7.  4 Milenković Aleksandar 28.08.1995. ADR Aspekt doo  RS 20 није положио 

8.  5 Urošević Matija 04.10.1995. ADR Aspekt doo  RS 25 

9.  6 Sinančević Aladin 08.07.1972. ADR Aspekt doo  RS 30 

10.  7 Perić Željko 20.11.1975. ADR Aspekt doo  RS 28 

11.  8 Papuga Miroslav 01.08.1974. ADR Aspekt doo  RS 29 

12.  01 Šuntić Ervin 12.01.1989. AMSS CMV  RS 28 

13.  01 Arsić Zoran 02.12.1967. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 18 није положио 

14.  01 Nešić Saša 18.01.1987. Ozna Žike Belog  RS 30 

15.  02 Milosavljević Saša 30.04.1974. Ozna Žike Belog  RS 28 

 

 

 

 

 

 

  



Резултат полагања испита 10. и 11.08.2021. године 

2 
 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 10.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 

 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  1 Tać Safet 01.04.1967. Trigon inženjering  RS 24 

2.  2 Ivanišević Duško 06.03.1979. Trigon inženjering  RS 29 

3.  3 Marjanović Miloš 25.08.1982. Trigon inženjering  RS 24 

4.  4 Krstić Irena 21.07.1974. Trigon inženjering  RS 30 

5.  5 Milosavlević Radoslav 18.01.1979. Trigon inženjering  RS 29 

6.  6 Krstić Boban 10.01.1966. Trigon inženjering  RS 29 

7.  02 Stanojlović Milan 21.08.1988. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 29 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 10.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 

 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  9 Kovačević Miroslav 15.06.1983. ADR Aspekt doo 07.07.2021. RS 15 

2.  02 Kurtanović Edis 09.12.1987. AMSS CMV 27.10.2021. RS 14 

3.  7 Popović Petar 29.04.1977. Trigon inženjering 24.02.2021. RS 14 

4.  8 Kuburović Boban 01.10.1973. Trigon inženjering 24.03.2021. RS 15 

5.  9 Lazarević Nenad 21.01.1981. Trigon inženjering 19.01.2021. RS 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 11.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Ljubinković Branimir 24.07.1975. ADR AKTIV  RS 29 

2.  05 Petrović Goran 05.05.1975. ADR AKTIV  RS 27 

3.  06 Ljuština Đorđe 13.07.1995. ADR AKTIV  RS 30 

4.  07 Antić Aleksandar 05.09.1978. ADR AKTIV  RS 29 

5.  10 Jovanović Branislav 25.06.1982. ADR Aspekt doo  RS 26 

6.  11 Pavkov Milan 29.04.1990. ADR Aspekt doo  RS 29 

7.  12 Milosavljević Dejan 21.10.1967. ADR Aspekt doo  RS 30 

8.  13 Mijić Mladen 10.11.1974. ADR Aspekt doo  RS 30 

9.  14 Budisavljević Marko 09.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 29 

10.  15 Stanković Dejan 15.02.1977. ADR Aspekt doo  RS 28 

11.  16 Kebić Nenad 14.12.1993. ADR Aspekt doo  RS 30 

12.  17 Vanček Danijel 24.04.1976. ADR Aspekt doo  RS 29 

13.  02 Crnoglavac  Ivan 23.02.1985. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 30 

14.  03 Stojadinović Zlatko 22.07.1974. Ozna Žike Belog  RS 27 

15.  04 Nikolić Danijel  16.10.1989. Ozna Žike Belog  RS 27 

16.  01 Todorović Ivana 31.05.1978 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 26 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  03 Ljubinković Branimir 24.07.1975. ADR AKTIV  RS 19 

2.  05 Petrović Goran 05.05.1975. ADR AKTIV  RS 19 

3.  06 Ljuština Đorđe 13.07.1995. ADR AKTIV  RS 19 

4.  07 Antić Aleksandar 05.09.1978. ADR AKTIV +Kl.1, Kl.7 RS 18 

5.  10 Jovanović Branislav 25.06.1982. ADR Aspekt doo  RS 20 

6.  11 Pavkov Milan 29.04.1990. ADR Aspekt doo  RS 20 

7.  12 Milosavljević Dejan 21.10.1967. ADR Aspekt doo  RS 18 

8.  13 Mijić Mladen 10.11.1974. ADR Aspekt doo  RS 20 

9.  14 Budisavljević Marko 09.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  15 Stanković Dejan 15.02.1977. ADR Aspekt doo  RS 13 није положио 

11.  16 Kebić Nenad 14.12.1993. ADR Aspekt doo  RS 20 

12.  17 Vanček Danijel 24.04.1976. ADR Aspekt doo  RS 20 

13.  02 Crnoglavac  Ivan 23.02.1985. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 18 

14.  03 Stojadinović Zlatko 22.07.1974. Ozna Žike Belog  RS 19 

15.  04 Nikolić Danijel  16.10.1989. Ozna Žike Belog +Kl.1 RS 19 

16.  01 Todorović Ivana 31.05.1978 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  07 Antić Aleksandar 05.09.1978. ADR AKTIV  RS 16 

2.  04 Nikolić Danijel  16.10.1989. Ozna Žike Belog  RS 12 није положио 
 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена  Држ. Резултат 

1.  07 Antić Aleksandar 05.09.1978. ADR AKTIV  RS 13 није положио 
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11:45 h Сала бившег ресторана, 11.08.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  18 Ćirović Mirko 19.09.1985. ADR Aspekt doo 15.06.2021. RS 14 

2.  19 Đorđević Nenad 30.08.1987. ADR Aspekt doo 10.03.2021. RS 14 

3.  20 Ognjenović Nenad 03.06.1983. ADR Aspekt doo 25.08.2021. RS 15 

4.  21 Todorović Bojan 04.11.1991. ADR Aspekt doo 11.08.2021. RS 14 

5.  10 Stojanovski Predrag 13.06.1985. Trigon inženjering 25.02.2021. RS 13 

6.  11 Gorunović Miodrag 25.01.1971. Trigon inženjering 21.07.2021. RS 13 

7.  12 Barberić Anđela 19.09.1975. Trigon inženjering 24.08.2021. RS 14 

8.  13 Stanojević Svetislav 31.01.1989. Trigon inženjering 25.08.2021. RS 14 

 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  18 Ćirović Mirko 19.09.1985. ADR Aspekt doo 15.06.2021. RS 15 

2.  19 Đorđević Nenad 30.08.1987. ADR Aspekt doo 10.03.2021. RS 14 

3.  20 Ognjenović Nenad 03.06.1983. ADR Aspekt doo 25.08.2021. RS 15 

4.  21 Todorović Bojan 04.11.1991. ADR Aspekt doo 11.08.2021. RS 13 

5.  10 Stojanovski Predrag 13.06.1985. Trigon inženjering 25.02.2021. RS 13 

6.  11 Gorunović Miodrag 25.01.1971. Trigon inženjering 21.07.2021. RS 15 

7.  13 Stanojević Svetislav 31.01.1989. Trigon inženjering 25.08.2021. RS 13 
 

 

Испит за Класу 1 ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  12 Barberić Anđela 19.09.1975. Trigon inženjering 24.08.2021. RS 13 

2.  13 Stanojević Svetislav 31.01.1989. Trigon inženjering 25.08.2021. RS 14 
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Испит за Класу 7 ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  13 Stanojević Svetislav 31.01.1989. Trigon inženjering 25.08.2021. RS 15 

 

 

11:45 h Сала бившег ресторана, 11.08.2021. 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  08 Mašić Vesko 25.07.1979. ADR AKTIV 28.07.2026. RS 20 

 

Испит Класа 1 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  08 Mašić Vesko 25.07.1979. ADR AKTIV 28.07.2026. RS 16 

 

 
 

  


